

**Sondex Service A/S**

**CVR-nr. 28508468**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.04.2015

**Dirigent**

---

Navn: Aage Søndergaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sondex Service A/S  
Østermosevej 1  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 28508468  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 76500015  
Telefax: 76500014

### **Bestyrelse**

Aage Søndergaard Nielsen, formand  
Carsten Kjær Christiansen  
Ida Vad Jønsson

### **Direktion**

Carsten Kjær Christiansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre serviceopgaver og renovering af pladevarmevekslere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.815 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.727.029</b>	<b>3.590</b>
Personaleomkostninger	1	(1.311.367)	(1.168)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.965)</u>	<u>(21)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.401.697</b>	<b>2.401</b>
Andre finansielle indtægter		8.703	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.721)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.404.679</b>	<b>2.401</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(589.840)</u>	<u>(602)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.814.839</u></b>	<b><u>1.799</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.800.000	2.000
Overført resultat		<u>14.839</u>	<u>(201)</u>
		<b><u>1.814.839</u></b>	<b><u>1.799</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.097	51
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>36.097</u>	<u>51</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>36.097</u>	<u>51</u>
Råvarer og hjælpematerialer		459.486	713
Fremstillede varer og handelsvarer		1.054.754	1.072
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.514.240</u>	<u>1.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.239.455	1.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	280
Udskudt skat	5	3.283	6
Andre tilgodehavender		0	58
Tilgodehavende selskabsskat		238.078	0
Periodeafgrænsningsposter		14.604	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.495.420</u>	<u>1.595</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.991.846</u>	<u>1.782</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.001.506</u>	<u>5.162</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.037.603</u></u>	<u><u>5.213</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	600.000	600
Overført overskud eller underskud		1.890.776	1.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.290.776</u></b>	<b><u>4.476</u></b>
Bankgæld		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.684	80
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.096	0
Skyldig selskabsskat		0	153
Anden gæld		381.047	503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>746.827</u></b>	<b><u>737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>746.827</u></b>	<b><u>737</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.037.603</u></b>	<b><u>5.213</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	1.875.937	2.000.000	4.475.937
Udbetalt udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	14.839	1.800.000	1.814.839
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.890.776</b>	<b>1.800.000</b>	<b>4.290.776</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.155.764	1.045
Pensioner	126.459	99
Andre omkostninger til social sikring	29.144	24
	<u>1.311.367</u>	<u>1.168</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.965	21
	<u>13.965</u>	<u>21</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	586.922	603
Ændring af udskudt skat	2.918	(2)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<u>589.840</u>	<u>602</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		309.530
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>309.530</u>
Af- og nedskrivninger primo		(259.468)
Årets afskrivninger		(13.965)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(273.433)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>36.097</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.		

## Noter

### 6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>79.500</u>	<u>80</u>

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt på lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sondex Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Sondex Holding A/S, Jernet 9, 6000 Kolding
- Ticam ApS, Sønderhedevej 11, 6623 Vorbasse

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

ASN Sondex A/S, Kolding